[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2015

№ 7

	Об избрании заместителя председателя Сельской Думы МО  сельское поселение «Деревня Упрямово»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»  Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» депутата  Финагину Надежду Николаевну .

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».
Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова